проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2019 года                                                                                      № ______
О признании полномочий депутатов Совета депутатов

города Сорска шестого созыва,

избранных 08 сентября 2019 года

В соответствии со ст. 8 Регламента Совета депутатов города Сорска, заслушав доклад председателя мандатной комиссии Совета депутатов города Сорска шестого созыва о признании полномочий депутатов Совета депутатов города Сорска, избранных 08 сентября 2019 года,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1.Признать полномочия депутатов Совета депутатов шестого созыва, избранных 08 сентября 2019 года по избирательным округам:

№3 – Гурай Марина Сергеевна.

№10 – Токарева Елена Васильевна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                           М.Н. Савельева